
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад №31 «Росинка»»
3 6 8 6 0 0  Р е с п у б л и к а  Д а г е с т а н  г. Д е р б е н т  ул.  Г а г а р и н а , 6 / е - ш а П :  m b d o y 3 1 @ m a i l . r u

ыяА/Л
ПРИКАЗ

Об организации кружковой работы

В целях улучшения качества образовательного процесса, для реализации 
всестороннего развития личности, максимального раскрытия творческою 
потенциала воспитанников и удовлетворения социального заказа 
родителей(законных представителей)

приказываю:

1 .Организовать в МБДОУ «Детский сад№31 «Росинка»» кружковую работу по 
различным направлениям развития воспитанников.

1.1. Назначить руководителем кружка познавательного направления 
«Шахматёнок» для детей от 5 до 6 лег инструктора по физической культуре 
Нагибекову Э.Б.

1.2. Назначить руководителем кружка познавательно-исследовательской 
направленности для детей от 5 до 6 лет «Экологическая тропа» воспитателя 
старшей группы Гамидову С.А.

2. Руководителям кружков внести график работы кружка в режим дня.

3. Ответственность за организацию кружковой работы в соответствии с 
Положением о кружковой работы, ведение соответствующей документации, 
проведение отчётных мероприятий возложить на старшего воспитателя 
Нагибекову Э.Б.

4. Контроль исполнения данного приказ оставляю за собой.

Заведующая ДОУ Фейзиева С.В.

С приказом ознакомлены:

mailto:mbdoy31@mail.ru

